## Sport-Club-Vilkerath 1961 e.V.

Breitensport · Fußball · Jugendfußball

Ihre Ansprechpartnerin:
Anita Zimmermann

Sport-Club Vilkerath 1961 e.V. -Geschäftsstelle-51491, Overath, An den Tannen12 Telefon: 02206 83648 FAX: 02206 912298

E-Mail: anita.zim@sc-vilkerath.de Internet: www.sc-vilkerath.de

## **Aufnahmeantrag**

Hiermit bean	trage ich die Mitgliedschaft at	D:	für mich	meine Tochter/	meinen Sohn
im Sport-Clul	o Vilkerath 1961 e.V. in der A	bteilung:			
Name:			Vorname:		
Geb.Dat.:					
Anschrift:					
Tel.Nr.:		E-mail:			(bitte deutlich schreiben!)
Ich ermächtig mein Kreditir Hinweis: Ich verlangen. E	chriftmandat: ge den SC Vilkerath 1961 e.V istitut an, die vom SC Vilkerat kann innerhalb von 8 Wocher s gelten dabei die mit meinen Die Gläubigeridentifikationsnu	h 1961 e.V. auf mei n, beginnend mit der n Kreditinstitut vereir	n Konto gezogene m Belastungsdatu nbarten Bedingun	en Lastschriften einzu m, die Erstattung des gen. Es handelt sich u	lösen. belasteten Betrages
IBAN				BIC:	
Geldinstitut:					
Name Konto	nhaber (nur ausfüllen, wenn	Antragsteller und Ko	ontoinhaber nicht i	dentisch)	
Name:			Vorname:		
Ich nehme ausdrücklich zur Kenntnis, dass für mich keinerlei Versicherungsschutz besteht, wenn der fällige Beitrag mangels Deckung auf dem vorerwähnten Konto nicht eingezogen werden kann. Die Übernahme der Kosten für nicht eingelöste Lastschriften richtet sich nach dem Verursacherprinzip					
Datenschut den allgeme Diese Inforr	en über die Verarbeitung p z-Grundverordnung, sowie einen Informationen zum D nationen finden Sie unter r Geschäftsführung.	über den Anspre atenschutz im Ve	chpartner in Date rein.	enschutzfragen, en	tnehmen Sie bitte
Ort und Datu	m		Unterschrift		
Bei Minderjäl	nrigen: Vor- und Nachname/n	des/der gesetzliche	en Vertreter/s:		

Datum und Unterschrift des/der gesetzlichen Vertreter/s: